
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Южский муниципальный район
 Совет Хотимльского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

   О  внесении  изменений  в  Решение  Совета  Хотимльского  сельского 
поселения  №31  от  12 ноября  2012 года « Об установлении налога на 
имущество  физических  лиц   на  территории  Хотимльского  сельского 
поселения»
 

от 08.02.2013 г.                                                                      № 5

     Рассмотрев протест прокуратуры  Южского  района от 17.01.2013 г. №6 на 

решение Совета Хотимльского сельского поселения №31  от 12.11.2012 г. «Об 

установлении  налога  на  имущество  физических  лиц  на  территории 

Хотимльского  сельского  поселения»,  Совет  Хотимльского  сельского 

поселения РЕШИЛ:

          1. Дополнить Решение пунктом  8 следующего содержания:

«  Настоящее  решение  вступает  в  силу  по  истечении  месячного  срока  с 

момента его официального опубликования».

Глава Хотимльского сельского поселения                             О.А.Колесова 


